
Uitslag dressuur pony's KNHS zaterdag 02-03-2023

Klasse DE-M2/M1 (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 914707DK Milou Kemper Darank Karant M1 D 32 191

2 959330OV Michelle Verbij Orchard Boginov Verona's Bo-gi M2 D 36 188

3 964395WR Fabiënne Raijmakers Wrong is Right WNE FS Mr. Right M1 D 32 181,5

4 865626KR Eline Raaijmakers Kantje's Kacey Lomansheide Brent M2 D 36 178,5

5 896901RM Djanique van de Moosdijk Romeo Orchard Red Prince M2 E 36 177,5

6 879149DE Lieke Ewalts Dancing Silberschmied M2 E 36 171

7 949697MB Dané Bannink Mochito Calipso Van De Vondelhoeve M1 D 32 160,5

Klasse DE-M2/M1 (2e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 964395WR Fabiënne Raijmakers Wrong is Right WNE FS Mr. Right M1 D 33 201,5

2 959330OV Michelle Verbij Orchard Boginov Verona's Bo-gi M2 D 37 198

3 949697MB Dané Bannink Mochito Calipso Van De Vondelhoeve M1 D 33 183,5

4 896901RM Djanique van de Moosdijk Romeo Orchard Red Prince M2 E 37 176,5

5 879149DE Lieke Ewalts Dancing Silberschmied M2 E 37 174

Klasse DE-L2/L1 (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 939919FH Florine Hendriks Fiësta van Equicenter Kraneveld's Kadans L2 D 28 196

2 973379LW Lynn de Wildt Leuns Veld's Cassini Orchard Wildeman L1 D 24 178,5

3 999103SB Yara den Boer Sulaatik's Velvet Marmelade Sulaatik's Vainqueur L1 D 24 175

4 864615DL Mirke de Louw Dempsy Vita Nova's Celesto L2 D 28 174

5 965216TD Ninthe Dobbelsteen Tygo Beauty W L1 D 24 158,5

6 950528LK Steffi van Kessel Lou-Lou Orlando L1 D 24 138,5



Klasse DE-L2/L1 (2e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 999103SB Yara den Boer Sulaatik's Velvet Marmelade Sulaatik's Vainqueur L1 D 25 190

2 950528LK Steffi van Kessel Lou-Lou Orlando L1 D 25 166,5

Klasse C-B (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 977078KR Sofie Rammers King Do Rada King Kadanz B C 20 193

2 999509SB Senne Bannink Misty Onbekend B C 20 173

3 999530TE Pleun van Esch Tessa B C 20 163

Klasse C-B (2e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 999509SB Senne Bannink Misty Onbekend B C 21 178

2 999530TE Pleun van Esch Tessa B C 21 163

Klasse DE-B (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 971646UM Khristine van der Meer Usschi Casper B D 20 192,5

2 966124JW Amy Willems Jessie B D 20 190

3 1000069LK Sara van Katwijk Lady Sunday Hf Comet B E 20 189,5

4 992913BP Femke Peters Bayco B D 20 174,5

Klasse DE-B (2e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 961580JW Lotte Willems Jetteke B D 21 195,5

2 971646UM Khristine van der Meer Usschi Casper B D 21 193



Klasse AB-L1 (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 986074HK Mischa Kanters Heidepeel's Rubinstein Bekveld's Ronaldo L1 B 24 199

Klasse AB-B (1e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 993242AG Joy Gerrits Apollo Weston Attraction B B 20 189,5

2 991841RL Jara Loeffen Roelie B A 20 188

3 971015NW Joy de Wildt Nebus Laika Springbourne Glide B B 20 177

Klasse AB-B (2e proef) pony's zaterdag

Rang Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn.

1 993242AG Joy Gerrits Apollo Weston Attraction B B 21 192,5



Uitslag dressuur paarden KNHS zondag 03-03-2024

Klasse Z2/Z1 (1e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2

1 997106GT Jilles Timmers Grease-tosha Bretton Woods Z1 P 40 64,571 65 65

2 812395DG Olga Graat Don Driaan Tygo Z2 P 44 62,714 65 65

3 852473RH Laura Huizinga Ring Duchess Z1 P 40 62,714 60 60

4 931807MV Patrick Verbakel Marvelous Coconut Glasgow-w Vh Merelsnest Z1 P 40 61,429 60 60

5 724738EC Remon Claassen Easton Sir Donnerhall Z2 P 44 59,714 60 60

6 875089HJ Kim Jonkergouw Helvetia Cantos Z1 P 40 58 60 60

7 970355JD Elisa Deblier Jessica van 't Kattenbos Charmeur Z1 P 40 57,429 60 60

8 844147JB Denise Buunen Joli Petit Penny Onbekend Z2 P 44 57 60 60

9 715579FR Marijke Rooijackers Faletta Don Massimo Z2 P 44 54,571 60 50

x 957830FV Arthur Verbroekken Fursten Fuersten-Look Z1 P 40 NG

993087MV Arthur Verbroekken Milton Glock's Toto JR. Z2 P 44 NG

747796GZ (HC) Ilze Zoetekouw (HC) Gucci Jazz Z2 P 44 HC

890909IP (HC) Floor Peters (HC) Ikaros Charmeur Z2 P 44 HC

Klasse Z2/Z1 (2e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2

1 997106GT Jilles Timmers Grease-tosha Bretton Woods Z1 P 41 63,571 65 65

2 852473RH Laura Huizinga Ring Duchess Z1 P 41 60,714 60 60

3 970355JD Elisa Deblier Jessica van 't Kattenbos Charmeur Z1 P 41 58,286 60 60

4 724738EC Remon Claassen Easton Sir Donnerhall Z2 P 45 52,714 60 50

x 747796GZ (HC) Ilze Zoetekouw (HC) Gucci Jazz Z2 P 45 HC



Klasse M2/M1 (1e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 967847EH Frederieke Hendriks Euforia Apache M2 P 36 201 7 7

2 953442MK Jenny Krom Maistro Zonik M1 P 32 196 6,5 6,5

3 953049NZ Sandra Van Bree - Van Zeeland Nesquik S James Bond M1 P 32 194 6,5 7

4 1000013ML Irene van Lankvelt Mesmerize Me Furst Romancier M1 P 32 190 6,5 7

5 941060MK Lois Konings Memory G Hennessy M1 P 32 190 6,5 6,5

6 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene Glock's Toto JR. M2 P 36 171,5 6 6

7 924307LV Maartje De Veer Layka Danciano M2 P 36 167,5 5,5 6

8 960894OK Chantal Kersten Olaf M2 P 36 162,5 5,5 6

9 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a Vivaldi M1 P 32 158,5 5 5,5

Klasse M2/M1 (2e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 1000013ML Irene van Lankvelt Mesmerize Me Furst Romancier M1 P 33 194,5 6,5 7

2 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a Vivaldi M1 P 33 173,5 5,5 6

960894OK Chantal Kersten Olaf M2 P 37 173,5 5,5 6

4 924307LV Maartje De Veer Layka Danciano M2 P 37 166 5,5 6



Klasse L2/L1 (1e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 978798NV Eveline Vd Ven Nadir ferdinand L1 P 24 204,5 7 7

2 1000565KD Han Van Doren Kosha Sir Donnerhall L1 P 24 201 6,5 6,5

3 994151OF Marleen Fleuren Optimus Prime Hennessy L2 P 28 200 6,5 6,5

979866OT Sari Van Tilburg Obarto  J T Dream Boy L1 P 24 200 6,5 6,5

5 845115IK Aukje Klaasen Iline Baileys L2 P 28 199 6,5 6,5

6 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L2 P 28 198 6,5 6,5

7 948848NK Jenny Krom Nairobi Ro Desperado L2 P 28 197,5 6,5 6,5

8 979211JW Debora Wilbers Julius Tymen 503 L1 P 24 195 6,5 6,5

9 883923SD Nikki van Dijk Stukhuister Angel Anjershof Rocky L1 P 24 193 6 6

10 943683JD Nova Van Dommelen Joni D'Eversam Ensor Dâ€•Eversam L1 P 24 192 6 6

11 993973OB Zoë Van Belkum Oreo San Improver VDT L1 P 24 191 6 6

12 976220DA Denice Aarts Diamant Tr. Van De Sprong Andries 415 L1 P 24 171,5 5,5 6

Klasse L2/L1 (2e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 1000565KD Han Van Doren Kosha Sir Donnerhall L1 P 25 200,5 6,5 6,5

2 979866OT Sari Van Tilburg Obarto  J T Dream Boy L1 P 25 200 6,5 6,5

3 976220DA Denice Aarts Diamant Tr. Van De Sprong Andries 415 L1 P 25 199 6,5 6,5

4 845115IK Aukje Klaasen Iline Baileys L2 P 29 198,5 6,5 6,5

5 979211JW Debora Wilbers Julius Tymen 503 L1 P 25 198 6,5 6,5

6 943683JD Nova Van Dommelen Joni D'Eversam Ensor Dâ€•Eversam L1 P 25 197,5 6,5 6,5

7 883923SD Nikki van Dijk Stukhuister Angel Anjershof Rocky L1 P 25 196,5 6,5 6,5

8 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L2 P 29 196 6,5 6,5



Klasse B (1e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 972899NH Hilde Hendriks Newton I'm Special de Muze B P 20 202,5 7 7

2 988527KF Benthe Flem Kaliska De La Ténacité Leffe van't Bergske B P 20 199 6,5 6,5

3 1000240VB Lara Beckers VKS Lise F. van de Sprong Markus 491 B P 20 194,5 6 6,5

4 973101KS Linda Van Schijndel King Tuschinski B P 20 193 6,5 6,5

5 1000477RN Mireille Niessing Rogier Rieu B P 20 189,5 6,5 6,5

6 999839DK Nova van de Kimmenade D-Evita Z Darius B P 20 189,5 6 6,5

7 993034LP Michelle Kornuyt - Patelski Lando George B P 20 184 6 6

8 992301SM Amber Migchels SK Olympus Top Gear B P 20 179,5 6 6

Klasse B (2e proef) paarden zondag

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 988527KF Benthe Flem Kaliska De La Ténacité Leffe van't Bergske B P 21 198,5 6,5 6,5

2 999839DK Nova van de Kimmenade D-Evita Z Darius B P 21 194,5 6 6

3 1000240VB Lara Beckers VKS Lise F. van de Sprong Markus 491 B P 21 190 6 6

4 992301SM Amber Migchels SK Olympus Top Gear B P 21 185 6 6

5 993034LP Michelle Kornuyt - Patelski Lando George B P 21 182 5,5 5,5


